
Fête de la Gym 2022
Horaire Groupe 

13h50-14h10 Echauffement Tour 1

14h10-14h18 Eveil à la gym 

14h18-14h26 Lundi 17h-18h30

14h26-14h34 Lundi 18h30-20h

14h34-14h42 Compète Marion et Justine N7

14h42-14h50 Mardi 17h-18h30

14h50-14h58 Mardi 18h30-20h

14h58-15h06 Mardi 20h-21h30

15h06-15h14 Compète Antoine N6/5

15h14-15h34 Entracte & Echauffement tour 2

15h34-15h42 Vendredi 17h-18h30 Antoine 

15h42-15h50 Mercredi 16h30-18h

15h50-15h58 Jeudi 17h-18h30

15h58-16h06 Jeudi 18h30-20h

16h06-16h14 Vendredi 17h-18h30 Justine 

16h14-16h22 Vendredi 18h30-20h Justine 

16h22-16h30 Compète N5-4 Antoine 

16h30-16h50 Entracte &  échauffement Tour 3

16h50-16h58 Vendredi 18h30-20h Antoine 

17h06-17h14 Vendredi 20h-21h30 Justine 

17h14-17h22 Samedi 10h-10h30 Justine 

17h22-17h30 Samedi 14h-15h30

17h30-17h38 Samedi 15h30-17h Justine 

17h38-17h46 Samedi 15h30-17h Antoine 

17h46-17h-50 Clôture 

Chaque groupe (8min) : 1 danse (max 3 minutes) puis 5 minutes au agrès. Le contenu exacte varie 
en fonction des groupes.  

Merci de prévoir 
d’arriver légèrement en 
avance par rapport à 
l’horaire de début de 
tour.
Par exemple si votre 
enfant passe à 15h50, il 
faudra se présenter vers 
15h10, pour commencer 
son échauffement à 
15h14.

Merci de venir, de
préférence, déjà en 
tenue afin de faciliter 
l’organisation. 

Pour faciliter l’accès aux
enfants, l’entrée des
enfants se fera par la 
porte côté dojo, par les  
vestiaires de la salle de 
gym. Les parents quant à 
eux rentrerons par la 
porte principale après 
avoir déposé leur 
enfants à leur entrée.

En cas de forte affluence 
et de manque de places 
assises, nous vous 
demanderons de libérer 
de l’espace pour la 
famille des enfants 
passant sur le tour en 
cours.
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Fête de la Gym 2022
Horaire Groupe Tenue 

13h50-14h10 Echauffement Tour 1 

14h10-14h18 Eveil à la gym Short noir/tee shirt coloré 

14h18-14h26 Lundi 17h-18h30 Très coloré, jupes/tutus avec short

14h26-14h34 Lundi 18h30-20h Styles complétement dingue / décalé

14h34-14h42 Compète Marion et Justine N7

14h42-14h50 Mardi 17h-18h30 Tenues sport 80 fluo 

14h50-14h58 Mardi 18h30-20h Pompomgirls/cheerleaders brassière + jupe 
avec short

14h58-15h06 Mardi 20h-21h30 Soirée année 80

15h06-15h14 Compète Antoine N6/5 Tee shirt blanc short noir

15h14-15h34 Entracte & Echauffement tour 2

15h34-15h42 Vendredi 17h-18h30 Antoine 

15h42-15h50 Mercredi 16h30-18h Haut rose ou violet/ short jean 

15h50-15h58 Jeudi 17h-18h30 Blanc et jaune 

15h58-16h06 Jeudi 18h30-20h Casquette, tee shirt ample, short jean esprit hip 
hop 

16h06-16h14 Vendredi 17h-18h30 Justine Robe coloré avec short 

16h14-16h22 Vendredi 18h30-20h Justine Tee shirt blanc avec motif/logo couleur, short 
noir 

16h22-16h30 Compète N5-4 Antoine Tee shirt blanc short noir 

16h30-16h50 Entracte &  échauffement Tour 3

16h50-16h58 Vendredi 18h30-20h Antoine 

17h06-17h14 Vendredi 20h-21h30 Justine Short noir, tee shirt année 80/90

17h14-17h22 Samedi 10h30-12h Justine 

17h22-17h30 Samedi 14h-15h30 Short noir, haut pastel 

17h30-17h38 Samedi 15h30-17h Justine Short noir,  tee shirt coloré 

17h38-17h46 Samedi 15h30-17h Antoine 

17h46-17h-50 Clôture  tout le monde sur le 
praticable 

Chaque groupe (8min) : 1 danse (max 3 minutes) puis 5 minutes au agrès. 
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